Friday, October 11™, 2019

09.00h.
11.30h.
13.00h.
17.00 h.
17.30h.
19.00h

i) ATUNLO

O GROVE
Saturday, October 12*, 2019

41 ‘Amegrove’ Mussel Festival

11.30h.
12.00h.

13.00h,
13.30h,
17.00 h.
17.30h.
17.30h.

¢Buscas empleo?

19.00 h.
23.00h.

23:30h. TE ESTAMOS ESPERANDO EN
ATUNLO O GROVE

OPERARI@S DE LIMPIEZA DE ATUN
Sunday, October 13, 2019
10.00h. Wz-gr?

11.30h. i
13.00h. Formacion a cargo de la empresa

Atractivo paquete retributivo compuesto
de retribucion fija y variable

iUNETE AL EQUIPO ATUNLO!

Envie CV a seleccion@atunlo.com : o
Llame al 886 209 228 Az SAues ‘%m
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Sunday, October 20, 2019
10.30h.
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LVI FESTA DO MARISCO DE 0 GROVE

FROM OCTOBER 3% TO OCTOBER 13™ 2019
CASH DESK OPENING HOURS

PREVIOUS EVENTS

Saturday, September 31!, 2019
Sunday, September 1%, 2019

Tuesday, September 17*, 2019

20.00h.

Friday, September 20", 2019
18.00h.

Saturday, September 28", 2019

16.00 h.

Sunday, September 29", 2019

09.00 h.

SEAFOOD FESTIVAL 2019

Thursday, October 3, 2019
OPENING OF THE SEAFOOD FESTIVAL

19.00h.

21.30h.

Friday, October 4*, 2019

09.00 h.
11.30h.
11.30h.
18.30h.

19.00h.
19.30h.

23.00h.

Saturday, October 5%, 2019

11.30h.
13.00h.
16.00 h.

17.00h.
17.30h.
18.30h.
19.00h.
22.45h.

Sunday, October 6%, 2019
10.00h.

11.30h.
13.30h.
17.30h.
17.00h.
19.00h.
20.00h,

22.00h.

Monday, October 7%, 2019

12.00h.
13.00h.
18.00h.
19.00h.
22.00h.

Tuesday, October 8%, 2019

12.00h.
13.00h.
13.30h.
18.00h.
19.00h.
22.00h.

Wednesday, October 9%, 2019

12.00h.
12.30h.
13.00h.
18.00h.
19.00h.
22.30h.

Thursday, October 10, 2019

12.00h.
12.00h.
13.00h.
17.30h.
19.00h.
20.00h.

22.30h.



